親愛的五0三家族的爸媽們，您好：

    首先歡迎各位與孩子寒假後共同回到五0三家族，由於年假剛過，孩子無法立即收心回歸學校規律的校園生活，期盼您我同心協助孩子盡早恢復正常作息讓生活步入正軌。更感謝大家在百忙中，踴躍撥空前來參與學校日的活動。擁有諸位的支持與鼓勵，貴霖銘感五內！我們深信親師攜手同心，必可為全班孩子營造最優質、最安全的學習環境，並且讓孩子擁有最豐富的收穫及最美好的回憶，而孩子的成長與進步亦將指日可待！
     本學期之班級經營及教學計畫已上傳至班網；學校日當天班親會的會議紀錄亦簡述如附件﹙一﹚，如有未盡事宜，竭誠歡迎大家不吝指正。
    另外學校日當天針對『徵求週二晨光時間陪讀義工』一案大家決議：請貴霖老師

發下調查表，由全班家長自行認養一個週二晨光時間，若有重複選填之日，再行協調；如有

無人認養之週二晨光時間，則委由旻蓁爸爸〈蔡德賓先生〉、芷琳阿姨〈林雅琪女士〉幫忙。

為了全班孩子的安全，麻煩爸媽們能盡量撥冗協助。
                                                 貴霖老師  敬上2009.02.24
-------------------回     條------------------------

五年三班____號    姓名：___________
週二晨光時間愛心家長調查表

	3/3
	3/10
	3/17
	3/24
	3/31
	4/7
	4/14
	4/21
	4/28

	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名

	5/5
	5/12
	5/19
	5/26
	6/2
	6/9
	6/16
	6/23

	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名
	家長簽名

	家長對五0三家族的建議及溫馨分享：

家長簽章：